
            Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                 КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 26.06.2014                                  № 473
г. Кореновск

Об отчете директора муниципального бюджетного учреждения 
муниципального образования Кореновский район «Архитектура и 

градостроительство» о результате деятельности за 2013 год

Заслушав  и  обсудив  отчет  директора  муниципального  бюджетного 
учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и 
градостроительство»  Яковенко  Александра  Николаевича  о  результате 
деятельности  за  2013  год,  Совет  муниципального  образования  Кореновский 
район  РЕШИЛ:

1. Отчет  директора  муниципального  бюджетного  учреждения 
муниципального  образования  Кореновский  район  «Архитектура  и 
градостроительство»   о  результате  деятельности  за  2013  год   принять  к 
сведению.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования 
Кореновский район                                                     В.В.Слепухин



Отчет 
муниципального бюджетного учреждения МО  Кореновский район

«Архитектура и градостроительство»  за  2013 год.

В  2013г  в  учреждении  работало  11  человек  :  директор,   5  –  главных 
специалистов, 2 – ведущих специалиста, 1 – специалист первой категории, 1 – 
специалист, 1- водитель, 1 – уборщик служебных помещений.

За  2013  год  на  внебюджетный  счет  учреждения  за  оказание  платных  услуг 
поступило 4 145 921 рублей.

Из них было израсходовано:
1. На зарплату работникам учреждения – 2 589 430 рублей.
2. На налоги –774 350- рублей.
3. Оплату коммунальных услуг – 122006 рублей.
4. Работы и услуги по содержанию имущества– 19 421 рублей.
5. Приобретение материальных запасов и ГСМ -206 708 рублей.
6. Приобретение основных средств 204 435 рублей 
7. Прочие  расходы (членские  взносы,  транспортный и имущественный 

налоги) –104 655 рублей.
8. Прочие услуги (командировочные расходы) – 242 062 рублей.

За 2013 год на бюджетный счет учреждения поступило 237 818 рублей.
Из них было израсходовано:
1 На зарплату работникам учреждения – 29 373 рублей.
2 На налоги –8 870- рублей.
3 Оплату коммунальных услуг – 143 359 рублей.

Зарплата  сотрудников  учреждения  главный специалист  20372  руб.,  ведущий 
специалист 18132 руб., специалист 1-й категории 14408 руб., специалист 7456 
руб., водитель 13912 руб., уборщик 5384 руб.

Директор МБУ МО  
Кореновский район
«Архитектура и градостроительство»                                                 А.Н.Яковенко


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

